
7　　ぎょうだ議会だより

の
バ
ラ
ン
ス
を
勘
案
す
る
必
要
が

あ
る
こ
と
、
次
期
介
護
保
険
事
業

計
画
以
降
の
保
険
料
水
準
へ
の
影

響
等
を
鑑
み
た
た
め
で
あ
る
。

○
行
田
市
消
防
団
員
等
公
務
災
害

補
償
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
　
　

障
害
補
償
年
金
前
払
一
時
金

等
が
支
給
さ
れ
た
場
合
に
お
け
る

障
害
補
償
年
金
等
の
支
給
停
止
期

間
の
算
定
に
用
い
る
法
定
利
率
を

変
更
す
る
理
由
は
。

　
　

民
法
改
正
に
よ
り
、
法
定
利

率
は
５
％
か
ら
３
％
と
な
っ
た
が
、

こ
の
改
正
の
際
、
法
定
利
率
は
３

年
ご
と
に
見
直
し
、
市
中
の
金
利

水
準
を
踏
ま
え
た
基
準
割
合
を
算

出
し
、
そ
の
基
準
割
合
が
一
定
程

度
以
上
変
動
し
た
場
合
、
法
定
利

率
が
変
動
す
る
こ
と
と
な
っ
た
た

め
、
事
故
発
生
日
に
お
け
る
法
定

利
率
を
適
用
す
る
よ
う
改
正
す
る

も
の
で
あ
る
。

○
行
田
市
介
護
保
険
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
条
例

　
　

消
費
税
増
税
の
影
響
に
よ
る

低
所
得
者
層
の
負
担
軽
減
を
図
る

の
が
改
正
の
目
的
と
の
こ
と
だ
が
、

こ
の
引
き
下
げ
率
と
し
た
理
由
は
。

　
　

保
険
料
基
準
額
に
対
す
る
割

合
は
、
今
回
一
部
改
正
さ
れ
た
介

護
保
険
法
施
行
令
で
示
さ
れ
て
い

る
国
の
標
準
割
合
と
同
率
に
し
て

い
る
。
そ
の
理
由
は
、
被
保
険
者

全
員
で
助
け
合
う
と
い
う
介
護
保

険
制
度
の
趣
旨
か
ら
考
え
る
と
、

保
険
料
基
準
額
に
対
す
る
割
合
を

あ
ま
り
低
く
抑
え
る
の
は
適
当
で

な
い
こ
と
、
消
費
税
増
税
の
影
響

は
、
低
所
得
者
層
だ
け
に
及
ぶ
も

の
で
は
な
い
た
め
、
他
の
段
階
と

○
行
田
市
手
数
料
条
例
の
一
部
を

改
正
す
る
条
例

　
　

な
ぜ
こ
の
時
期
に
改
正
す
る

必
要
が
生
じ
た
の
か
。

　
　

建
築
関
係
の
項
目
に
関
し
て

は
、
法
改
正
に
伴
う
事
務
が
既
に

開
始
さ
れ
て
お
り
、
新
た
な
事
務

に
対
す
る
審
査
手
数
料
を
設
定
す

る
必
要
が
生
じ
た
た
め
、
改
正
を

行
う
も
の
で
あ
る
。

　

ま
た
、
建
築
関
係
以
外
の
項
目

に
つ
い
て
は
、
別
表
の
区
分
の
全

体
的
な
見
直
し
が
行
わ
れ
る
の
に

合
わ
せ
て
所
要
の
改
正
を
行
う
も

の
で
あ
る
。

　
　

改
正
に
伴
い
事
務
量
は
増
え

る
の
か
。

　
　

本
条
例
の
大
き
な
改
正
点
と

し
て
、
大
規
模
な
複
数
の
建
築
物

を
建
築
す
る
よ
う
な
場
合
に
、
そ

の
計
画
の
認
定
審
査
に
対
す
る
事

務
が
新
た
に
発
生
す
る
こ
と
に
な

る
が
、
本
市
で
は
こ
れ
に
該
当
す

る
よ
う
な
ケ
ー
ス
は
あ
ま
り
な
い

た
め
、
今
回
の
改
正
で
は
事
務
量

が
増
え
る
こ
と
は
ほ
と
ん
ど
な
い

と
考
え
て
い
る
。

○
行
田
市
税
条
例
等
の
一
部
を
改

正
す
る
条
例

　
　

個
人
市
民
税
の
非
課
税
措
置

及
び
所
得
控
除
に
つ
い
て
、
本
案

で
は
、
寡
夫
と
あ
る
の
を
、
寡
夫
、

寡
婦
、
未
婚
で
扶
養
す
る
子
が
あ

る
人
を
ひ
と
ま
と
め
に
し
て
ひ
と

り
親
と
規
定
す
る
内
容
な
の
か
。

　
　

本
案
に
つ
い
て
、
ひ
と
り
親

と
改
正
す
る
こ
と
に
よ
り
、
個
人

市
民
税
の
非
課
税
範
囲
等
の
さ
ら

な
る
拡
充
を
図
ろ
う
と
す
る
も
の

で
あ
る
。

　
　

固
定
資
産
に
関
し
所
有
者
が

所
在
不
明
の
場
合
、
使
用
者
を
所

有
者
と
み
な
し
て
課
税
で
き
る
改

正
に
つ
い
て
、
相
続
登
記
が
な
さ

れ
る
ま
で
の
間
、
本
制
度
が
適
用

さ
れ
る
と
考
え
る
が
、
他
に
ど
の

よ
う
な
こ
と
が
想
定
さ
れ
る
の
か
。

　
　

地
方
税
法
で
は
、
災
害
に
よ

り
所
有
者
の
所
在
が
不
明
と
な
っ

た
場
合
、
使
用
者
を
所
有
者
と
み

な
し
て
課
税
す
る
こ
と
が
で
き
る

旨
が
規
定
さ
れ
て
い
る
が
、
本
改

正
に
よ
り
、
災
害
に
限
ら
ず
、
調

査
を
し
て
も
所
有
者
が
１
人
も
明

ら
か
と
な
ら
な
い
場
合
に
は
、
使

用
者
に
対
し
課
税
で
き
る
よ
う
に

な
る
も
の
で
あ
る
。

　
　

コ
ロ
ナ
の
影
響
で
イ
ベ
ン
ト

が
中
止
と
な
り
、
入
場
料
等
を
払

い
戻
さ
な
い
方
に
、
寄
附
金
控
除

を
適
用
で
き
る
よ
う
改
正
す
る
と

の
こ
と
だ
が
、
条
件
に
市
長
が
指

定
す
る
も
の
と
あ
る
が
何
か
。

　
　

令
和
２
年
２
月
１
日
か
ら
令

和
３
年
１
月
31
日
ま
で
の
間
に
開

催
ま
た
は
開
催
を
予
定
し
た
文
化

芸
術
・
ス
ポ
ー
ツ
等
の
イ
ベ
ン
ト

で
国
が
指
定
し
た
も
の
全
て
で
あ

る
。

常
任
委
員
会
の
動
き　
○
審
査
概
要
・
活
動

総
務
文
教

常
任
委
員
会

２
議
案　

可
決

建
設
環
境

常
任
委
員
会

１
議
案　

可
決

健
康
福
祉

常
任
委
員
会

２
議
案　

可
決

消防団員による水防演習の様子
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